ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 мая 2022 г. jV2 150

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв государственнуюпрограмму

РеспубликиДагестан«Развитиеобразования

в РеспубликеДагестан»

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

государственнуюпрограммуРеспубликиДагестан «Развитиеобразования

в Республике Дагестан», утвержденную постановлением Правительства
Республики Дагестан от 23 декабря 2014 г. № 664 «Об утверждении

государственной программы Республики Дагестан «Развитие

образования» (интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 17 мая, № 05002000937; Собрание
законодательства Республики Дагестан, 2016, № 6, ст. 347; Официальный
интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016,
27 июля, № 0500201607270013; 29 декабря, № 0500201612290009; 2017,
2 марта, № 0500201703020007; 6 июня, № 0500201706060022; 29 декабря,
№ 0500201712290010; 2018, 13 февраля, № 0500201802130003; 6 июня,
№ 0500201806060015; 14 августа, № 0500201808140002; интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019,
25 января, № 05002003706; 16 июля, № 05002004419; 22 октября,
№ 05002004777; 17 декабря, № 05002005014; 2020, 19 августа,

№ 05002005850; 13 октября, № 05002006111; 23 декабря, № 05002006438;
2021, 26 октября, № 05002007842).

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

енно исполняющий обязанности

редседателя Правительства

Республики Дагестан Р. Алиев